
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 72978737

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.815,00 RON - 2.815,00 RON

Descriere: 1.VERIFICAT STINGATOR TIP P6 BUC: 46 X 35 = 1610 lei 2.VERIFICAT STINGATOR TIP SM6 BUC: 2 X 35 = 70 lei 3. VERIFICAT STINGATOR TIP G5 BUC: 2 X 35 = 70 lei 4. VERIFICAT STINGATOR TIP G2 BUC: 2 X 30 = 60 lei 5. STINGATOR PRESURIZAT TIP P6 BUC: 3 X 160 = 480 lei 1 MARCAJ HIDRANT BOND BUC: 15 X 35 = 525 lei
